
 
 

 48شماره   آگهی مزایده

  
در نظر دارد امـوال مشـروحه ذیـل را از طریـق مزایـده       خراسان جنوبییک سازمان دولتی در استان  

متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایـده و  . عمومی به فروش برساند
لیست کامل اموال  در زمان و محل اعلامی مراجعـه و یـا جهـت کسـب اطلاعـات بـا شـماره تلفـن         

  .تماس حاصل نمایند 056با کد  32400001
 دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت 158اد تعد -1

و یـا بـا مراجعـه حضـوري، قابـل       ir.dchq.www در سایت آدرس زمین (باب زمین   1تعداد   -2
 )می باشد دریافت 

 تعدادي اموال منقول و گوشی همراه  -3

الـی     00/9از سـاعت   2/8/95لغایـت     28/7/1395روز اداري از تـاریخ    4بمـدت  : زمان بازدیـد  -4
00/14 

 –روبـروي ایسـت و بازرسـی شـوکت آبـاد       –زاهـدان   –جـاده بیرجنـد    12کیلومتر : محل بازدید -5
  پارکینگ مرکزي شوراي هماهنگی  

روبـروي ایسـت و بازرسـی     –زاهدان  –جاده بیرجند  12کیلومتر : زمان و محل تسلیم پیشنهادات  -6
  نگ مرکزي شوراي هماهنگیپارکی –شوکت آباد 

 

توانند به سـایت   ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان برگزاري مزایده کلیه استانها می
 ir.dchq.www   بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند -منو اصلی –در صفحه اصلی. 

 

عوارض سالانه شهرداري، خلافی، مالیات مشاغل و نقل و انتقال : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل
 .سند و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود

 

 

 



  14لغایت 9از ساعت  2/8/95لغایت 28/7/95*شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی  48لیست خودورهاي مزایده شماره 

ردیف
 

 وضعیت کلاسه مدل رنگ شماره شاسی شماره موتور شماره انتظامی نوع خودرو
قیمت 

 کارشناسی
 )ریال(

مبلغ خلافی 
  )ریال(

 12د926 نتپیکان وا 1
ایران
64 

 صفر 20/000/000  1273 1386 سفید 31608741 11486002349

 405پژو  2
ص319

41 
ایران
73 

 صفر 60/000/000  562 1385 نقره اي 24238363 12485142435

 41ج819 پژوپارس 3
ایران
12 

 5/360/000 57/000/000 توقیف راهور 3587 1382 نقره اي 0082818161 12682000047

 36ج841 206پژو 4
ایران
95 

14190024902 
NAAP03ED5B

J519208 
 صفر 110/000/000  3617 1390 سفید

 41د144 405پژو 5
ایران
85 

12490209143 
NAAM01CA0C

E216044 
 2/300/000 77/000/000   3754 1390 سفید

 44س618 405پژو 6
ایران
54 

12489069419 
NAAM01CA4A

R520340 
 5/590/000 100/000/000   4094 1389 سفید

 94ي663 مزدا دو کابین 7
ایران
12 

FE135730 
NAGDPX2PC1

9E33853 
 صفر 140/000/000  4201 1389 نقره اي

 14ط621 207پژو 8
ایران
26 

13389033549 
NAAR03FE5BJ

955216 
 3/200/000 110/000/000  4238 1390 سفید

9 
سمند 
 7ایکس

 32ن441
ایران
68 

 5/850/000 57/000/000 توقیف راهور 4286 1384 نقره اي 14505337 12483197780

 96ب218 پژو رو ا 10
ایران
85 

11686057360 61361325 
خاکستر

 ي
 صفر 40/000/000   4498 1386

 71هEL 652سمند  11
ایران
55 

12488330924 
NAAC51CA8A

F011494 
 7/370/000 70/000/000  4577 1389 سفید

 82ج685 111پراید 12
ایران
85 

4245417 
S543009006555

7 
 350/000 57/000/000  4684 1390 آبی

 87ي162 پراید 13
ایران
12 

3550447 
S142228917347

8 
 5/950/000 90/000/000  4823 1389 سفید

 99ل164 سمند 14
ایران
32 

14790018391 
NAACR1HS9B

F714219 
 2/680/000 120/000/000  4908 1390 سفید

 37س516 پراید 15
ایران
85 

01023880 
S141228341757

2 
 150/000 40/000/000  5097 1383 مشکی

 22ب516 پراید 16
ایران
52 

3838239 
S142228921840

6 
 1/400/000 80/000/000  5071 1389 سفید

 17ق729 دوو سیلو 17
ایران
77 

013463H IR81165059478 2/950/000 50/000/000  5121 1382 کرم 

 پیکان 18
ص914

41 
ایران
52 

1140054511 
NAAA46AA3D

G386766 
 300/000 80/000/000  5140 1391 سفید

 53س814 سمند 19
ایران
95 

147H0027130 
NAACJ1JC132

286 
 2/800/000 140/000/000 رهن دارد 5163 1391 سفید

 36ي228 پراید 20
ایران
32 

00128994 
S141227860878

7 
خاکستر

 ي
 صفر 20/000/000  5168 1378

 68ي761 سمند 21
ایران
32 

 3/500/000 80/000/000 توقیف راهور 5238 1383 کرم 83241251 1248313574

 88ب535 132پراید  22
ایران
95 

4156223 
S142229027791

2 
 50/000 52/000/000 رهن دارد 5234 1390 سفید

23 
سمند ال 

 ایکس
ص348

18 
ایران
94 

147H0030343 
NAACJ1JC7D

F134656 
 3/200/000 92/000/000 رهن دارد 5242 1392 سفید

 52ب442 پژوپارس 24
ایران
85 

12485115927 19372752 
خاکستر

 ي
1385 5237  80/000/000 450/000 

 131پراید 25
ص396

41 
ایران
45 

4475633 
S141229005317

9 
 2/500/000 65/000/000  5268 1390 سفید

 27د357 پیکان 26
ایران
32 

 صفر 12/000/000   5317 1384 سفید 12127729 11284052785



 35ب775 پیکان 27
ایران
52 

 250/000 16/000/000  5318 385 سفید 14110750 11485010883

 سمند 28
ص198

13 
ایران
69 

14790017881 
NAACR1HS1B

F714019 
 3/700/000 120/000/000 رهن دارد 5334 1390 سفید

 48ق824 پیکان 29
ایران
32 

11489063689 
NAAA36AA6B

G229622 
 5398 1389 سفید

پرچ پلاکت 
مشخصات غیر 

 فابریک
50/000/000 

1/400/000 
 

 56ب813 پیکان 30
ایران
52 

11490029016 
NAAA46AA8B

G203309 
 1/550/000 60/000/000  5400 1390 سفید

 96ب738 وانت پیکان 31
ایران
52 

118P0143040 
NAAA36AA2E

G712013 
 550/000 80/000/000  5402 1393 سفید

 405پژو 32
ص766

45 
ایران
42 

124K0411049 
NAAM01CA4E

K637995 
 2/000/000 130/000/000  5403 1393 نقره اي

 15ب736 405پژو 33
ایران
52 

12489075242 
NAAM01CA6A

R521229 
 5423 1389 نقره اي

اجاره به شرط 
 تملیک

100/000/000 1/070/000 

 44س395 405پژو 34
ایران
65 

12490289259 
NAAM11CA1C

296824 
 500/000 130/000/000  5460 1391 نقره اي

 91ب665 141پراید 35
ایران
52 

1771042 
S148228518815

5 
خاکستر

 ي
 صفر 10/000/000 اوراقی 5496 1385

 29ل742 405پژو 36
ایران
95 

124K0316640 
NAAM01CA1E

K632530 
 صفر 130/000/000  5510 1393 نقره اي

 96ل278 405پژو 37
ایران
78 

12489313577 
NAAM01CA5B

E218810 
خاکستر

 ي
1390 5511  120/000/000 3/550/000 

 29ق593 405پژو 38
ایران
95 

12491034327 
NAAM01CA6C

R571776 
خاکستر

 ي
1391 4488 

شماره - رهن دارد
موتور بنظر 

 دستکوب
85/000/000 

5/900/000 
 

 

 53و332 ام وي ام 39
ایران
69 

MVM484FFFF03
3097 

NATGCAVF6F
1033345 

 صفر 250/000/000 رهن دارد 5169 1394 سفید

 14د971 405پژو 40
ایران
32 

 4395 1383 مشکی 83064307 12483140549
شماره اتاق 

 مخدوش
47/000/000 3/150/000 

 48ب284 وانت پیکان 41
ایران
52 

 5401 1380 سفید 80906504 11518004810
- اتاق غیر اصیل 
 سرویس دهی

 صفر 30/000/000

 18ع435 تریلی ایو یکو 42
ایران
85 

 5065 1991 سفید 126414 277305
کفی غیر قابل 
 شماره گذاري

350/000/000 850/000 

 62ع319 تریلی هوو 43
ایران
63 

7071739787 
LZZ5CLSB997

A162727 
 200/000 360/000/000  2723 2007 قرمز

 11ع232 اتوبوس 44
ایران
46 

DH12369319 
YV3R8G

11644013805 
 4789 1383 آبی

اجاره به شرط 
موتور - تملیک

  تعویضی
 صفر 450,000,000

 18ع267 اتوبوس ولوو 45
ایران
45 

D7A188518 
YV3R6C

42454107704 
 4828 1384 زرد

اجاره به شرء 
- تملیک

 موتورتعویضی
 صفر 505,000,000

 51ب929 وانت پیکان 46
ایران
52 

11488010137 
NAAA36AA69

G842835 
 1/000/000 33/000/000  5033 1388 سفید

47 
تریلی دانگ 

 فانگ
 33ع567

ایران
42 

ISLE
37530876628

41 

NADG3DV22
EH614462 

 650/000/000  5281 1393 سفید
200/000 

 

 61ع311 اتوبوس ولوو 48
ایران
85 

D12C265727 10765 5039 1381 زرد 
-شاسی دستکوب

 توقیف راهور
395/000/000 7/350/000 

49 
اتوبوس 
 اسکانیا

 79ع283
ایران
45 

 1/000/000/000 توقیف راهور دارد 5494 1386 سفید 3605528 8086664
9/000/000 

 



 34ق884 405پژو  50
ایران
32 

12487104593 
NAAM01CA39

R281309 
 5309 1387 نقره اي

شماره موتور غیر 
 اصیل

60/000/000 1/800/000 

 62و389 تویوتا کمري 51
ایران
12 

 5227  سفید 9170171 4159816
لیبل اتاق غیر 

اصیل معرفی به 
 آگاهی

100/000/000 

2/000/000 
 

 

 52531 طرح هندا 52
ایران
791 

NEG1098160 125A9002373 نامعلوم- دارد 700/000  5224 1390 مشکی  

 صفر 300/000 اوراقی 4635  قرمز فاقدپلاکت شاسی 5100300 فاقد پلاك ایژ 53

 28س527 405پژو  54
ایران
36 

12489154997 
NAAM01CA3

AR534083 
خاکستر

 ي
 4/400/000 60/000/000 سرویس دهی 5509 1389

 31578 هندا 55
ایران
722 

0196N2N
205766 

200M9312850 صفر 1/000/000   5128 1390 قرمز 

 99974 هندا 56
ایران
791 

RR2109246 R8404794 نامعلوم- دارد 650/000  5296 1384 قرمز  

 88645 هندا 57
ایران
595 

162FMJSB
4011723 

N1U***150H
9231508 

 صفر 700/000   4538 1392 قرمز

 24ق638 سمند 58
ایران
64 

12487249067 
NAACC1CF19

F414562 
 1/400/000 70/000/000  5176 1388 سفید

 300/000 اوراقی 5111  قرمز N033366 N033366 فاقد پلاك ایژ 59
 صفر

 300/000 اوراقی 5067  قرمز R43112 0043563 فاقد پلاك ایژ 60
 صفر

 صفر 300/000 اوراقی 5129  قرمز شماره فاقد 0003002 فاقد پلاك ایژ 61

 34443 هندا 62
ایران
762 

162FMJSB40
04337 

N1U***150H893
2343 

 صفر 900/000  5150 1389 قرمز

 43221 هندا 63
ایران
791 

156MI*
91500455 

NBH***125A
9000668 

 صفر 700/000  5326  مشکی

 300/000 اوراقی 4740  قرمز N069124 9015313 فاقد پلاك ایژ 64
 صفر

 300/000 اوراقی 2823  قرمز 121009 121009 فاقد پلاك ایژ 65
 صفر

 300/000 اوراقی 3484  قرمز N069103 9012047 فاقد پلاك ایژ 66
 صفر

 فاقد پلاك ایژ 67
50100Y00202

43 
 300/000 اوراقی 4202  قرمز 8004349

  صفر

 16و982 پژو روا 68
ایران
32 

11686005003 15432385 
خاکستر

 ي
1386 5362  45/000/000 2/510/000 

 27ب469 206پژو 69
ایران
95 

FSM
 5211 1383 کرم 83612999 84668174

فاقد شماره اتاق و 
 غیر اصیل

40/000/000 

2/200/000 
 

 

 43ط554 405پژو 70
ایران
32 

 5300 1384 نقره اي 14258045 12484156208
شماره اتاق غیر 

 اصیل
40/000/000 1/700/000 

 26ق943 پیکان 71
ایران
63 

 700/000 10/000/000  5365 1376 سفید 76477983 11127674265

 39ل137 405پژو 72
ایران
32 

12484203802 16227916 
خاکستر

 ي
1384 5404 

شماره موتور غیر 
 اصیل

45/000/000 

6/650/000 
 

 

 19ط329 سمند 73
ایران
45 

14790038071 
NAACJ1JC4

CF059722 
 2/150/000 70/000/000  5115 1390 سفید



 37953 موتور احسان 74
ایران
791 

163FML4000
F0263 

N2N***200U
9010120 

نامعلوم- دارد 900/000  4672 1390 قرمز  

 96د336 پراید 75
ایران
85 

5044395 
NAS412100E

3641839 
 7/150/000 63/000/000  4816 1393 سفید

 6878 موتور هندا 76
بیرج

 3ند
 صفر 320/000  5399 1386 نقره اي 8637504 1026128

 84715 موتور کبیر 77
ایران
822 

0149NC
7162284 

150Y9420048 صفر 900/000  5188 1394 قرمز 

 24885 موتور آپاچی 78
ایران
792 

OE4H
92214109 

160R8900151 صفر 2/000/000  5576 1389 مشکی 

 22998 موتور پیشتاز 79
ایران
791 

NEG1081536 125A8912647 نامعلوم- دارد 400/000 فاقد پلاك 5216 1389 قرمز  

 57ب364 وانت تویوتا 80
ایران
95 

4Y0343763 029404 4/340/000 17/000/000 موتور تعویضی 4557 1984 قرمز 

 74ج857 پژو پارس 81
ایران
33 

 57/000/000  5579 1385 مشکی 19340471 12484235377
9/550/000 

 

 73و174 پژو آردي 82
ایران
36 

 5395 1384 طوسی 13400397 11783052755
شماره اتاق ناقص 

توقیف -حک شده
 دارد

12/000/000 
200/000 

 

 47د652 132پراید 83
ایران
85 

5289220 
NAS421100E

1175437 
 300/000 65/000/000   5649 1393 سفید

 68ج922 سمند 84
ایران
65 

12489329583 
NAAC91CC3

BF853065 
 9/200/000 72/000/000 رهن دارد 5645 1390 سفید

 21ب423 پژو پارس 85
ایران
26 

12489006620 
NAAN01CA7

AE270068 
 2/200/000 43/000/000  5207 1389 سفید

 67ق216 405پژو 86
ایران
65 

124K0056218 
NAAM01CA5

CH396152 
 5/000/000 60/000/000   5110 1391 نقره اي

87 
سمند ال 

 ایکس
 65ي546

ایران
32 

 3/400/000 52/000/000  5577 1383 نقره اي 83848093 12483153836

 22ن118 پیکان 88
ایران
73 

 2/730/000 12/000/000  5647 1376 سفید 76427650 11127624985

89 
کامیون 
 کاویان

 26ع492
ایران
42 

EQ4BTAA
3987039567 

NA5K1063CAS
580364 

 110/000/000  تغییر نوع کاربري 4853 1389 سفید
100/000 

 

 63د155 دوو ریسر 90
ایران
85 

314073 433432 
خاکستر

 ي
 500/000 13/000/000 موتور غیر اصیل 5578 1993

 57ب497 405پژو 91
ایران
85 

124K0490115 
NAAM01CA1

EK649473 
 1/300/000 75/000/000  5668 1393 نقره اي

 پژو پارس 92
ص255

18 
ایران
45 

 5093 1386 سفید 50504083 12486163691
موتور تعویضی 

 فاقد شماره
35/000/000 

1/600/000 
 

 

 23د886 405پژو 93
ایران
65 

12486054140 40418040 
خاکستر

 ي
1386 5235  67/000/000 5/000/000 

 18ل197 پراید 94
ایران
95 

1830192 
S

1412285020884 
خاکستر

 ي
1386 5102  48/000/000 1/550/000 

 سمند 95
ص847

31 
ایران
52 

124K0007707 
NAACN1CM4

CF208235 
 صفر 75/000/000  5014 1391 سفید

 21ط482 131پراید 96
ایران
52 

4514446 S
 2/600/000 60/000/000 رهن دارد 5498 1390 سفید 1412290066488

 71ق267 405پژو 97
ایران
33 

 1/300/000 20/000/000 اوراقی 5181 1381 سبز 81020410 22568122695

 35س233 زانتیا 98
ایران
12 

02001516 
S

 410/000 70/000/000  581 1381 نقره اي 1512280102774



 95ج282 405پژو 99
ایران
85 

12489129717 
NAAM01CA5

AE213296 
 890/000 120/000/000   2871 1389 نقره اي

 15ط832 وانت مزدا 100
ایران
63 

 5695 1365 آبی 6561040 0200726
موتور تعویضی 

 دستکوب
20/000/000 

 صفر
 

 35ب644 206پژو 101
ایران
95 

14190049951 
NAAP03ED1

BJ537897 
 200/000 132/000/000  5556 1390 سفید

102 
سمند ال 

 ایکس
 54ط454

ایران
68 

 1/310/000 65/000/000  5670 1383 نقره اي 83843226 12483105558

 68ج987 405پژو 103
ایران
85 

12488164926 
NAAM01

CAXAK876770 
 92/000/000 رهن دارد 5539 1388 نقره اي

950/000 
 

 405پژو 104
ص381

11 
ایران
12 

12487114610 
NAAM01CA69

K908819 
 200/000 58/000/000  1841 1387 نقره اي

 81ب515 وانت تویوتا 105
ایران
95 

 5558 1993 قرمز 0026115 1006204
موتور تعویضی 

 دستکوب
50/000/000 1/390/000 

 63ب353 وانت تویوتا 106
ایران
95 

0965664 0019404 
خاکستر

 ي
1992 5555 

شاسی تعویضی 
 دستکوب

30/000/000 4/680/000 

 15س515 پژوپارس 107
ایران
85 

161M0001400 
NAAN81UR3

EH655634 
 1/200/000 162/000/000  5672 1393 سفید

 72ج676 405پژو 108
ایران
99 

 2/300/000 45/000/000  5092 1384 سبز 83700207 12483015363

 87ب835 405پژو 109
ایران
52 

22568207064 0082010483 
خاکستر

 ي
1382 5463  54/000/000 600/000 

 33ج172 132پراید 110
ایران
36 

3673427 
S

 42/000/000  5673 1389 سفید 1422289189847
1/250/000 

 

 21د399 405پژو 111
ایران
32 

 440/000 60/000/000  1229 1385 نقره اي 24214311 12485052893

112 
کامیون باري 

 ولوو
 88ع456

ایران
12 

 5709 1970 قرمز 005911 256071

-موتور تعویضی
فاقد پلاکت 

توقیف -مشخصات
 راهور

60/000/000 

3/350/000 
 

 

 

113 
اتوبوس 
 بیابانی بنز

 15ع322
ایران
33 

45793900002
944 

 5194 1381 سفید 3723170001305
-موتور تعویضی
- توقیف قضایی

 درصد 60تصادف 
111,000,000 3/450/000 

 34ن816 زانتیا 114
ایران
12 

0526308 S
 صفر 15/000/000 فاقد پلاك انتظامی 2750 1385 بژ 1512285139163

 27ب148 405پژو 115
ایران
72 

 صفر 62/000/000 فاقد پلاك انتظامی 1499 1384 نقره اي 14257016 12484155971

 88د883 405پژو 116
ایران
32 

12490255373 372927 
خاکستر

 ي
1390 3346  92/000/000 1/900/000 

 99د849 سمند 117
ایران
32 

 1/100/000 120/000/000  3446 1390 سفید 53770 14790041086

 78ي432 405پژو 118
ایران
78 

 3/960/000 27/000/000 اتاق تعویض 3183 1382 مشکی 0082052739 12482031437

 31ق161 405پژو 119
ایران
64 

 3182 1383 مشکی 83035901 12483042417

-اتاق تعویضی
سرویس دهی 
منوط به تایید 

 آگاهی

27/900/000 1/990/000 

 صفر 315/000 اوراقی 3306 2001  0011566 0011566 فاقد پلاك ایژ 120
121 BMW 4511891  50172761 73617 صفر 20,000,000 اوراقی 3349 2003 مشکی 

 67م639 پیکان 122
ایران
33 

  3389 1382 سفید 82900599 11538200182
فاقد پلاکت 

پرچ -شاسی
 پلاکت غیر فابریک

 صفر 36/900/000

 59ط949 پیکان 123
ایران
12 

 3/150/000 25/000/000 موتور تعویضی 3613 1375 سفید 75561768 01127555564



 52ب538 405پژو 124
ایران
95 

2568215212 82015602 
خاکستر

 ي
 صفر 40/500/000  4144 1382

 پیکان 125
ص595

55 
ایران
65 

 5/400/000 45/000/000  4588 1388 سفید 365883820 11488075056

 46و419 405پژو 126
ایران
42 

 4601 1390 نقره اي 559092 12490184930
توقیف - رهن دارد

 قضایی
76/500/000 4/250/000 

 صفر 405/000 اوراقی 4614   9010035 35334 فاقد پلاك ایژ 127

 14س324 مزدا 128
ایران
36 

 4767 1369 نقره اي 69603469 41592

-موتور تعویض
پرچ پلاکت 

مشخصات غیر 
  فابریک

 صفر 22/500/000

 صفر 324/000 اوراقی 4790 1999 قرمز 0003394 0003394 فاقد پلاك ایژ 129

 405پژو 130
ص634

97 
ایران
54 

 1/800/000 22/500/000  4813 1376 قرمز 76306850 22527606834

 صفر 324/000 اوراقی 4921  قرمز 9013878 094412 فاقد پلاك  ایژ 131

 6748 ایژ 132
ساري

 صفر 450/000 اوراقی 5075     12

 66ج196 پراید 133
ایران
42 

 1/200/000 43/200/000  5151 1387 سفید 1412287697135 2289410

 79د185 پراید 134
ایران
32 

00203082 1412278587019 
سبز 
 یشمی

1381 5174  24/000/000 4/180/000 

 34ج665 405پژو  135
ایران
36 

 5/300/000 42/000/000  5251 1382 مشکی 82021246 22568221913

 44د536 405پژو 136
ایران
95 

 1/700/000 60/000/000  5245 1381 مشکی 81015203 22568116826

 65ن155 وانت پیکان 137
ایران
42 

 400/000 40/500/000  5334 1381 سفید 81903066 11518103396

 31ه176 پراید 138
ایران
32 

13626309 1412282174031 
سبز 
 یشمی

1382 5345  33/000/000 800/000 

 38ط476 206پژو 139
ایران
36 

94281578 82608487 
سبز 
 یشمی

1382 5347  42/600/000 1/450/000 

 56ي978 پراید 140
ایران
12 

00610129 1412282157778 
سفید 
 شیري

1382 5377 
سرویس دهی 
منوط به تایید 

 آگاهی
34/200/000 3/050/000 

141 
اتوبوس  

 17ع834  457بنز
ایران
45 

45793900009
201 

3723171000278
8 

 770 1382 سفید
-موتور تعویضی
 توقیف راهور

200/000/000 1/700/000 

 59ع634 ایسوزو 142
ایران
12 

 3324 1386 سفید 08607578 577064
موتور - توقیف دارد

 241/000/000  تعویضی
11/920/00

0 

 24ع336 کشنده هوو 143
ایران
12 

 3627 2006 سفید 16098858 06080719037
اجاه - توقیف دارد

به شرط تملیک 
  دارد

500/000/000 80/000 

 32ب457 405پژو 144
ایران
69 

 صفر 50/000/000  توقیف قضایی دارد 3851 1385 نقره اي 24222029 12485095450

 11ع595 کامیون بنز 145
ایران
15 

33491010160
549 

3740561643001
5 

 4578 1383 نارنجی
 شرط به اجاره

توقیف - تملیک
  دارد

220,000,000 2/600/000 

 41ل987 تویوتا کمري 146
اریان
12 

 صفر 180/000/000  5068 2006 کرم 613216536031 2264323

 73س736 زانتیا 147
ایران
63 

 500/000 190/000/000  5079 1387  سفید  1512287168795 21582

 76ع265 کامیون بنز 148
ایران
32 

 300/000/000 اتاق تعویضی 5122 1369 سبز 16573183 10055748
10/400/00

0 

 24ه464 سانتافه 149
ایران
42 

 2/800/000 270/000/000  5125 2008 سفید 8128315478 6043173

 900/000 165/000/000  5225 1391 سفید 05001024428  131631ایرانص412 مگان 150



26 72 

 46ع579 کامیون بنز 151
اریان
12 

 500/000 180/000/000 اوراقی 5379 1353 سبز 14105437 10006796

 14ع321 کشنده 152
اریان
12 

 730,000,000 موتور تعویضی 2655 1381 سفید 5703097 2482833306
11/760/00

0 

 12ل259 پراید 153
ایران
95 

 1/700/000 11/000/000 اوراقی 4917 1386 سفید 1412286319224 1908795

 71د787 405پژو 154
ایران
85 

 108/000/000  توقیف قضایی 5217 1391 سفید 317857338 1390012563
14/200/00

0 

 38ل798 405پژو 155
ایران
95 

 صفر 110/000/000  5406 1390 نقره اي 017206755 12490149425

 17ع926 کامیون بنز 156
ایران
73 

 4/560/000 240/000/000   4168 1355 سبز 14181924 10011790

 59ب228 405پژو 157
ایران
95 

 4666 1384 سفید 14274605 1248403313
-موتور تعویضی
 توقیف قضایی

30/000/000 3/600/000 

 16ب725 پی کی 158
ایران
85 

 5/880/000 6/000/000  4688 1383 قهوه اي 3038741 13917630

 

  اموال منقول

  )ریال(قیمت پایه   نوع مال  شماره پارت  ردیف

  000/700/1  عدد تلفن همراه11تعداد   1  1

  000/360/1  .....و  - گیرعدد انبر زغال 1عدد کیف مستعمل و2عدد کاسه مسی و10عدد ترازوي دیجیتالی و 37تعداد  2  2

  000/590  وسایل منزل  3  3

  000/700/1  09155618696خط تلفن همراه به شماره   4  4

  000/400/1  09155612213خط تلفن همراه به شماره   5  5

 

  اموال غیر منقول

  )ریال(قیمت پایه   اعیان  عرصه  وضعیت سند  آدرس  نوع مال

  زمین
ولی عصر نبش - )عج(خیابان ولی عصر-حاجی آباد

34  
 372/600/000  15  276  قولنامه اي

هزینه تنظیم سند رسمی ، عوارض سالانه شهرداري ،خلافی ، : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل : لازم به ذکر می باشد 
مزایده بر عهده برنده ... مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و قولنامه و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري  مزایده و 

 .می باشد 

  . می باشد  به صورت تقریبی.... مبلغ اعلامی خلافی و غیره 

  می باشد  2/8/95مورخ  14مهلت تسلیم برگه انصراف تا ساعت 

 تماس حاصل نمایند 056 – 32400001- 3متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 


